
2024 Worldwide Crusade in Honour of
the Immaculate Heart of Mary

Confraternity of Our Lady of Fatima - 117 Hollywood Blvd. Steubenville, OH 43952 | info@livefatima.io

Pasaulinis maldos kryžiaus žygis, 
maldaujant Dievą išvaduoti Bažnyčią iš šiandieninės krizės per Nekalčiausios Marijos 

Širdies užtarimą 
 
   Fatimoje Dievo Motina mums skyrė Rožinio maldą ir pirmųjų penkių šeštadienių praktiką kaip 
veiksmingą dvasinę priemonę ypatingų dieviškų malonių gavimui. 
    
   Pirmųjų penkių (5) mėnesio šeštadienių būtinos sąlygos: 
    1. Šventoji išpažintis šeštadienį arba anksčiau. 
    2. Šventoji Komunija. 
    3. Rožinio dalies sukalbėjimas. 
    4. Rožinio slėpinių apmąstymas (15 minučių). 
    5. Būtina sužadinti atsiteisimo intenciją. 
    
   Milžiniškos krizės akivaizdoje, kuri šiuo metu kamuoja Katalikų bažnyčią, Fatimos Dievo 
Motinos brolija pradeda pasaulinį dvasinį kryžiaus žygį, susidedantį iš kasdieninės Šventojo 
Rožinio maldos ir pirmųjų penkių šeštadienių praktikos, maldaujant Dievo įsikišimo ir ypatingos 
pagalbos Šventajam Sostui Romoje per Nekalčiausiąją Marijos Širdį. 
 
   Šis dvasinis kryžiaus žygis prasideda 2024-ųjų metų sausio mėnesio pirmąjį šeštadienį (204-
01-06) ir baigiasi 2024-ųjų metų gruodžio pirmąjį šeštadienį (2024-12-07). 
 
   2023 m. gruodžio 8 d.,  
   Švč. Mergelės Marijos Nekaltojo Prasidėjimo iškilmė 
 
   Kristoforas Vendtas (Christopher P. Wendt),  
tarptautinis Fatimos Dievo Motinos brolijos direktorius 
 
   + Atanazijus Šneideris (Athanasius Schneider),  
Fatimos Dievo Motinos brolijos dvasinis asistentas, 
Švč. Marijos arkivyskupijos vyskupas augziliaras Astanoje 


